2024年 3月 29日

各 位

株式会社富山第一銀行

「円定期預金金利」およびその他の円預金金利 改定のお知らせ

株式会社富山第一銀行（頭取 野村 充）は、2024年 4月 1日（月）より、下記のとおり「円定期預金金利」

およびその他の円預金金利を改定いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．金利改定日

  2024年 4 月 1日（月）

２．金利改定内容

 【円定期預金】スーパー定期、大口定期

【その他の円預金】

（参考）

※表示金利は「年利率」および「税引き前」で表示しております。

 ※改定日（4/1）以降の新規預入契約および継続契約から適用されます。

 ※上記以外の預金の金利につきましては、金利変更日以降、当行ホームページをご覧ください。

以上

【本件に関する問い合わせ先】 市場金融部 市場金融グループ  電話番号：076－461－3878

期間 改定前 改定後 引上げ幅

１ヵ月 0.002% 0.025% 0.023%

３ヵ月 0.002% 0.025% 0.023%

６ヵ月 0.002% 0.025% 0.023%

１年 0.002% 0.025% 0.023%

２年 0.002% 0.025% 0.023%

３年 0.002% 0.150% 0.148%

４年 0.002% 0.150% 0.148%

５年 0.070% 0.200% 0.130%

定期預金

改定前 改定後 引上げ幅 改定前 改定後 引上げ幅 改定前 改定後 引上げ幅

0.001% 0.020% 0.019% 0.001% 0.020% 0.019% 0.001% 0.020% 0.019%

貯蓄預金通知預金納税準備預金

改定前 改定後 引上げ幅

0.001% 0.020% 0.019% 　3月22日に公表済み

普通預金